[image: image1.png]

	Республика Крым
                                      Верхореченский сельский совет
Бахчисарайский район
28 сессия I созыва
РЕШЕНИЕ
           26 декабря 2016 г.

                            № 287

О даче согласия на передачу недвижимого имущества ФАП
с. Баштановка  и  ФАП с. Верхоречье из муниципальной в государственную собственность Республики Крым.

 Рассмотрев письмо ГБУ ЗРК « Бахчисарайская центральная районная больница» исх. №4806/9 от 06.12.2016 года, Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом  Республики Крым от 21 08. 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,решением №71 от 03.02.2015г 7 сессии Верхореченского сельского совета « Об утверждении положения « О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Дать согласие на передачу из муниципальной  в Государственную собственность Республики Крым  недвижимого имущества –здания фельдшерско-акушерского пункта с. Баштановка, расположенного по адресу Бахчисарайский район с. Баштановка ул. Весёлая.7, площадью 75кв.м
2. Дать согласие на передачу из муниципальной  в Государственную собственность Республики Крым  недвижимого имущества – здания фельдшерско-акушерского пункта с. Верхоречье , расположенного по адресу Бахчисарайский район с.Верхоречье  ул.Советская 4а , площадью 120 кв.м
3. Администрации Верхореченского сельского поселения подготовить акты приёма передачи недвижимого имущества  из  муниципальной в государственную собственность Республики Крым.
4. Направить данное решение  в адрес ГБУ ЗРК « Бахчисарайская ЦРБ»

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

     Верхореченского сельского поселения                                   Акишева В.В.